
EDGE® 830
Stručný návod k obsluze



Úvod
 VAROVÁNÍ

Přečtěte si leták Důležité bezpečnostní
informace a informace o produktu vložený
v obalu s výrobkem. Obsahuje varování a další
důležité informace.
Před zahájením nebo úpravou každého
cvičebního programu se vždy poraďte se svým
lékařem.
Přehled zařízení

Výběrem přejdete do režimu
spánku a aktivujete zařízení.
Podržením zapnete
a vypnete zařízení nebo
zamknete dotykovou
obrazovku.
Stisknutím označíte nový
okruh.

Stisknutím spustíte
a zastavíte časovač aktivity.

Elektrické
kontakty

Nabíjení pomocí doplňkové
externí baterie Edge.

POZNÁMKA: Volitelné příslušenství si můžete
zakoupit na adrese www.buy.garmin.com.
Párování s vaším smartphonem
Chcete-li používat připojené funkce zařízení
Edge, musí být zařízení spárováno přímo
v aplikaci Garmin Connect™, nikoli v nastavení
připojení Bluetooth® ve smartphonu.
1 V obchodě App Store ve smartphonu

nainstalujte a otevřete aplikaci Garmin
Connect.

2 Podržením tlačítka  zařízení zapněte.
Při prvním zapnutí zařízení vyberte jazyk.
Na další obrazovce se zobrazí výzva ke
spárování se smartphonem.

3 Postupujte podle pokynů v aplikaci a
dokončete proces párování a nastavení.

Po úspěšném spárování se zobrazí zpráva a
automaticky proběhne synchronizace se
smartphonem.
Instalace standardního držáku
Nejlepšího příjmu signálu GPS dosáhnete, když
sadu na kolo umístíte tak, aby přední část
zařízení směřovala k obloze. Sadu na kolo lze
nainstalovat na rám nebo na řídítka.
1 Vyberte vhodné umístění k montáži, kde

nebrání bezpečnému provozu kola.

2 Stručný návod k obsluze



2 Pryžové kolečko  umístěte na zadní
stranu sady na kolo.
Pryžové jazýčky zapadnou do zadní strany
sady na kolo, takže bude držet na místě.

3 Sadu na kolo umístěte na rám kola.
4 Sadu řádně připevněte pomocí dvou

gumiček .
5 Jazýčky na zadní straně zařízení zarovnejte

podle zářezů sady na kolo .
6 Zařízení mírně stlačte a otočte ve směru

hodinových ručiček, dokud nezapadne na
místo.

Instalace držáku na řídítka
POZNÁMKA: Pokud tento držák nemáte,
můžete tento úkol přeskočit.
1 Vyberte vhodné umístění k montáži, kde

zařízení Edge nebrání bezpečnému
provozu kola.

2 Použijte imbusový klíč, pokud chcete
vyjmout šroub  ze svorky na řídítka .

3 Umístěte na řídítka pryžovou podložku:
• Pokud je průměr řídítek 25,4 mm,

použijte silnější podložku.
• Pokud je průměr řídítek 31,8 mm,

použijte tenčí podložku.
4 Umístěte svorku na řídítka na pryžovou

podložku.
5 Umístěte šrouby zpět a utáhněte je.

POZNÁMKA: Garmin® doporučuje utáhnout
šroub tak, aby byl držák upevněn,
s maximálním točivým momentem
7 silových liber na palec. (0,8 N-m). Měli

Stručný návod k obsluze 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


